

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 001.0000111/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÉDO
Data de Publicação: 25/03/2022 16:16:30

MOVIMENTOS DO PROCESSO

28/03/2022 14:52:49	CADASTRO DE PROPOSTA	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
28/03/2022 17:32:54	CADASTRO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME
28/03/2022 20:13:46	CADASTRO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO
28/03/2022 20:39:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO
29/03/2022 07:37:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
29/03/2022 07:59:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME
29/03/2022 09:01:24	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes!		
29/03/2022 09:01:41	MENSAGEM	PREGOEIRO
Está aberto o nosso pregão eletrônico 008/2022 para a fase de lances. Boa Sorte a todos.		
29/03/2022 09:19:44	MENSAGEM	PREGOEIRO
Aos participantes que apresentem propostas inexequíveis e que por ventura venham desistir futuramente da assinatura do contrato, fica avisado que esta comissão adotará as providências cabíveis.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE I – AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS E MATERIAIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES DE GRANDE PORTE (ONIBUS E CAMINHÃO) DA FROTA DO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU-PI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: IVECO
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			Valor Total: 1.733,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 433,30		
Item: 2	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: IVECO
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			Valor Total: 1.733,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 433,30		
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: IVECO
Descrição: BICO INJETOR			Valor Total: 2.421,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.210,70		
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: IVECO
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTIVEL			Valor Total: 399,60
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,80		
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: IVECO
Descrição: BOMBA D'AGUA			Valor Total: 600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00		
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: IVECO
Descrição: BOMBA DE OLEO			Valor Total: 775,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 387,50		
Item: 7	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: BRONZ MANCAL			Valor Total: 535,20
Quantidade: 2	Valor Unit.: 267,60		
Item: 8	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: BROZE BIELA			Valor Total: 1.019,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 9	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: IVECO
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,60		Valor Total: 687,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: IVECO
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,60		Valor Total: 687,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: BUCHA LATERAL EST DIANT.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 101,90		Valor Total: 611,40
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: IVECO
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 268,20		Valor Total: 1.609,20
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 405,50		Valor Total: 405,50
Item: 14	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 917,20
Item: 15	Unidade: UN	Marca: GOODEAR	Modelo: IVECO
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 231,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 270,50		Valor Total: 1.082,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: EMBUCHAMENTO DA RODA DIANTERA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 305,80		Valor Total: 611,60
Item: 18	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: FAROL COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 628,20		Valor Total: 1.256,40
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: FAROL MILHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 114,60		Valor Total: 229,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: IVECO
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 142,40
Item: 21	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: IVECO
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,20		Valor Total: 234,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: JG DE JUNTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 624,40		Valor Total: 1.248,80
Item: 23	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: KIT DE BORRACHA CENTRAL EST			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,90		Valor Total: 815,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 165,60		Valor Total: 662,40
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: LATERNA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 411,20		Valor Total: 822,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 26	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: IVECO
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,00		Valor Total: 996,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: IVECO
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 376,50		Valor Total: 1.506,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: MOTOR LIMPADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 292,50		Valor Total: 292,50
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: IVECO
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 912,80		Valor Total: 912,80
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: PARACHOQUE PLAT COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.485,10		Valor Total: 2.485,10
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: PARALAMA LATERAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 509,60
Item: 32	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 237,50		Valor Total: 475,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: IVECO
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.448,20		Valor Total: 2.896,40
Item: 34	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,10		Valor Total: 272,20
Item: 35	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: SENSOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 624,40		Valor Total: 624,40
Item: 36	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: SENSOR PEDAL ACELERADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 477,90		Valor Total: 477,90
Item: 37	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 399,70		Valor Total: 1.598,80
Item: 38	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: TAMPA TRASEIRO BASCULANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 147,70		Valor Total: 147,70
Item: 39	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: TENSOR CORREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,30		Valor Total: 185,30
Item: 40	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: IVECO
Descrição: TERMINAL DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 1.019,20
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: IVECO
Descrição: VIDRO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 254,80
Item: 42	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: IVECO
Descrição: VIDRO PORTA DIREITA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,30		Valor Total: 866,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 43	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: IVECO
Descrição: VIDRO PORTA ESQUERDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,30	Valor Total: 866,60	
Item: 44	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,30	Valor Total: 866,60	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 433,30	Valor Total: 866,60	
Item: 46	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.193,90	Valor Total: 2.387,80	
Item: 47	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BOMBA ALIMENTADORA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 393,90	Valor Total: 787,80	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,20	Valor Total: 602,40	
Item: 49	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 608,20	Valor Total: 608,20	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BOMBA DE OLEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 388,10	Valor Total: 776,20	
Item: 51	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BRAÇO DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 492,30	Valor Total: 984,60	
Item: 52	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BRONZE MANCAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,00	Valor Total: 892,00	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BROZE BIELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80	Valor Total: 1.019,20	
Item: 54	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,90	Valor Total: 671,20	
Item: 55	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 104,20	Valor Total: 833,60	
Item: 56	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: BUCHA LATERAL EST DIANT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 381,60	
Item: 57	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: CAIXA SETOR DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.204,30	Valor Total: 1.204,30	
Item: 58	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 417,00	Valor Total: 1.668,00	
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 414,10	Valor Total: 414,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 60	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 185,30		Valor Total: 741,20
Item: 61	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.497,40		Valor Total: 1.497,40
Item: 62	Unidade: UN	Marca: GOODEAR	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,80		Valor Total: 115,60
Item: 63	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 269,30		Valor Total: 1.077,20
Item: 64	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,40		Valor Total: 362,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 447,20
Item: 66	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,90		Valor Total: 451,60
Item: 67	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: KG DE JUNTA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 509,70		Valor Total: 3.058,20
Item: 68	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: KIT DE BORRACHA CENTRAL EST			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 205,60		Valor Total: 411,20
Item: 69	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.421,40		Valor Total: 2.421,40
Item: 70	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,50		Valor Total: 139,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LAMPADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 115,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LAMPADAS 2 POL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 231,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LANTERNA DO PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 185,20
Item: 74	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 414,10		Valor Total: 828,20
Item: 75	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,00		Valor Total: 1.236,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 347,50		Valor Total: 1.390,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 77	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: MOTOR LIMPADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 266,40		Valor Total: 266,40
Item: 78	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 999,70		Valor Total: 999,70
Item: 79	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.210,70		Valor Total: 1.210,70
Item: 80	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: PARAFUSO DA RODA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.320,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: PLANETARIA MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 312,80		Valor Total: 625,60
Item: 82	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: PORCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 972,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: RELE AUXILIAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,40		Valor Total: 362,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: RETENTOR CUBO TRAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 1.436,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 228,80		Valor Total: 915,20
Item: 86	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 173,70		Valor Total: 521,10
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: SENSOR DE MARCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 463,40		Valor Total: 463,40
Item: 88	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: SENSOR PEDAL ACELERADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 477,90		Valor Total: 955,80
Item: 89	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: SERVO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 715,50		Valor Total: 715,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: SUPORTE CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 393,90		Valor Total: 393,90
Item: 91	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MER.ASTRON 2729
Descrição: TENSOR CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,60		Valor Total: 353,20
Item: 92	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ABRAÇADEIRAS MOLAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 572,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ACOPLAMENTO DA ALAVANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 76,40		Valor Total: 152,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 94	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: VW15-190
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,70		Valor Total: 1.146,80
Item: 95	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: VW15-190
Descrição: AMORTECEDOR TRAZEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,70		Valor Total: 1.146,80
Item: 96	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: BARRA DIREÇÃO L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 713,60
Item: 97	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: BARRA DIREÇÃO L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,40		Valor Total: 713,60
Item: 98	Unidade: UN	Marca: MOURA	Modelo: VW15-190
Descrição: BATERIA 150 AMPERES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 630,80		Valor Total: 2.523,20
Item: 99	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: VW15-190
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.416,30		Valor Total: 5.416,30
Item: 100	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: VW15-190
Descrição: BOMBA HIDRAULICA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.019,50		Valor Total: 2.039,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: VW15-190
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 764,60		Valor Total: 1.529,20
Item: 102	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: BUCHA BIELA MOTOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 256,00
Item: 103	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: CABEÇOTE RACOL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 417,00		Valor Total: 834,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: VW15-190
Descrição: CANETA C BICO INJETOR COMPLETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.210,70		Valor Total: 4.842,80
Item: 105	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: VW15-190
Descrição: CHICOTE PRINCIPAL FIAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.274,40		Valor Total: 2.548,80
Item: 106	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: COIFA ALAVANCA MARCHA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 114,40
Item: 107	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: COMPRESSOR MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.847,90		Valor Total: 1.847,90
Item: 108	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: COROA PINHAO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.784,20		Valor Total: 1.784,20
Item: 109	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: CORREIA ALT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 89,20
Item: 110	Unidade: UN	Marca: GOODEAR	Modelo: VW15-190
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 248,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 111	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: COXIM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 704,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,30		Valor Total: 793,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: CUICA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 411,20		Valor Total: 1.644,80
Item: 114	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: EIXO TRANSMISSAO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 509,60
Item: 115	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ENGRENAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 303,50		Valor Total: 1.821,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ENGRENAGEM CAIXA MARCHA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 309,60		Valor Total: 1.238,40
Item: 117	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80		Valor Total: 1.019,20
Item: 118	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 4.586,00
Item: 119	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: VW15-190
Descrição: FILTRO AR INT. MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,80		Valor Total: 331,20
Item: 120	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: VW15-190
Descrição: FILTRO COMB INJ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 178,40
Item: 121	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: VW15-190
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,40		Valor Total: 305,60
Item: 122	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: VW15-190
Descrição: FILTRO OLEO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,60		Valor Total: 194,40
Item: 123	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: VW15-190
Descrição: FILTRO SEPARADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,90		Valor Total: 203,60
Item: 124	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: VW15-190
Descrição: GRAMPO MOLA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 228,80
Item: 125	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: GUIA VALVULA MOTOR			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 624,40
Item: 126	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: JG BRONZINA BIELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 307,00		Valor Total: 1.228,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: JG BRONZINA MANCAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 382,30		Valor Total: 1.529,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 128	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: JG JUNTAS MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.216,50		Valor Total: 2.433,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.145,50		Valor Total: 2.145,50
Item: 130	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 156,40		Valor Total: 625,60
Item: 131	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 167,90		Valor Total: 671,60
Item: 132	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: MANGUEIRA FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 520,00
Item: 133	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: MOTOR DA PORTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,40		Valor Total: 700,80
Item: 134	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.586,60		Valor Total: 4.759,80
Item: 135	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: VW15-190
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.593,00		Valor Total: 3.186,00
Item: 136	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: VW15-190
Descrição: PARA CHOQUE COMPLETO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.274,40		Valor Total: 3.823,20
Item: 137	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: PARAFUSO DE CENTRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 93,60
Item: 138	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: POLIA ESTRIADA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 764,60		Valor Total: 1.529,20
Item: 139	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: POLIA LISA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 15,60
Item: 140	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: PONTA EIXO DIANT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 127,40		Valor Total: 509,60
Item: 141	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: RETENTOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,30		Valor Total: 267,60
Item: 142	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 572,40
Item: 143	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ROLAMENTO INTERNO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 78,20		Valor Total: 625,60
Item: 144	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ROLAMENTO RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 78,20		Valor Total: 625,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 145	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: ROLETES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 196,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: SEDE DE VALVULA MOTOR ADM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 360,80
Item: 147	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: SEDE VALVULA MOTOR ESC			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 360,80
Item: 148	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 845,70		Valor Total: 1.691,40
Item: 149	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: SERVO FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 411,20		Valor Total: 822,40
Item: 150	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 291,90		Valor Total: 2.335,20
Item: 151	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 343,20		Valor Total: 3.432,00
Item: 152	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: VW15-190
Descrição: TAMPA RESERVATORIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 107,10		Valor Total: 856,80
Item: 153	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: TRAVA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 112,80
Item: 154	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: TURBINA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.244,70		Valor Total: 6.244,70
Item: 155	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: VALVULA FREIO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 127,40		Valor Total: 1.019,20
Item: 156	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: VW15-190
Descrição: VALVULA REI			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 382,30		Valor Total: 764,60
Item: 157	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: VW15-190
Descrição: VIDRO JANELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 286,70		Valor Total: 2.867,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.593,00		Valor Total: 1.593,00
Item: 159	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 253,70		Valor Total: 507,40
Item: 160	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: AMORTECEDOR TRAZEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 268,70		Valor Total: 537,40
Item: 161	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.210,70		Valor Total: 2.421,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 162	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 454,90	Valor Total: 454,90	
Item: 163	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BOMBA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.548,80	Valor Total: 2.548,80	
Item: 164	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 353,60	Valor Total: 353,60	
Item: 165	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BRONZE BIELA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 118,70	Valor Total: 237,40	
Item: 166	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BRONZE MANCAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,40	Valor Total: 254,80	
Item: 167	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BUCHA CENTRAL EST			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 407,80	
Item: 168	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,00	Valor Total: 424,00	
Item: 169	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: CABO DA ALAVANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,80	Valor Total: 228,80	
Item: 170	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 267,60	Valor Total: 535,20	
Item: 171	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 242,10	Valor Total: 242,10	
Item: 172	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,30	Valor Total: 537,20	
Item: 173	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: COROA E PINHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.548,80	Valor Total: 2.548,80	
Item: 174	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: CUICA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 382,30	Valor Total: 1.529,20	
Item: 175	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: DISCO DE FREIO VENT.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,10	Valor Total: 280,20	
Item: 176	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 270,50	Valor Total: 541,00	
Item: 177	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FAROL COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,50	Valor Total: 381,00	
Item: 178	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 165,60	Valor Total: 1.324,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 179	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,70	Valor Total: 127,40	
Item: 180	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FILTRO DE AR EXTRERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 191,00	
Item: 181	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,70	Valor Total: 127,40	
Item: 182	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,90	Valor Total: 101,80	
Item: 183	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: FILTRO RACO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,70	Valor Total: 127,40	
Item: 184	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: HIDROVACUO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 541,60	Valor Total: 541,60	
Item: 185	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: JG DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 666,10	Valor Total: 666,10	
Item: 186	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.784,20	Valor Total: 1.784,20	
Item: 187	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: KIT DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.593,00	Valor Total: 1.593,00	
Item: 188	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,60	Valor Total: 141,20	
Item: 189	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: KIT REPARO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 101,90	Valor Total: 101,90	
Item: 190	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: LAMPADA 2 POL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 13,60	
Item: 191	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: LANTERNA PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 127,40	Valor Total: 509,60	
Item: 192	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,10	Valor Total: 382,20	
Item: 193	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: LONAS DIANTEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,90	Valor Total: 1.991,20	
Item: 194	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,90	Valor Total: 1.991,20	
Item: 195	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: MOLA SUSPENSÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80	Valor Total: 1.019,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 196	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 955,80	Valor Total: 955,80	
Item: 197	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 76,80	
Item: 198	Unidade: UN	Marca: MAGNETMARILI	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.274,40	Valor Total: 1.274,40	
Item: 199	Unidade: UN	Marca: MAGNETMARILI	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: RESERVATÓRIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,40	Valor Total: 350,40	
Item: 200	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,20	Valor Total: 456,40	
Item: 201	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 174,70	Valor Total: 349,40	
Item: 202	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80	Valor Total: 1.019,20	
Item: 203	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: TENSOR CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 151,70	Valor Total: 303,40	
Item: 204	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: TURBINA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.561,10	Valor Total: 1.561,10	
Item: 205	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: MICRO ONIBUS VOLARE V8
Descrição: VIDRO JANELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 286,70	Valor Total: 2.867,00	
Item: 206	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,10	Valor Total: 396,20	
Item: 207	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 407,80	
Item: 208	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BANDEJA SUSP.DIANT.C/ PIVO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 254,30	Valor Total: 508,60	
Item: 209	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,40	Valor Total: 102,80	
Item: 210	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 923,90	Valor Total: 1.847,80	
Item: 211	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 76,40	
Item: 212	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,20	Valor Total: 287,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 213	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,10		Valor Total: 156,10
Item: 214	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 439,60		Valor Total: 439,60
Item: 215	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,90		Valor Total: 155,80
Item: 216	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.186,00		Valor Total: 3.186,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CHICOTE ALAVANCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 243,30		Valor Total: 243,30
Item: 218	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: COIFA ALAVANCA MARCHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 219	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: COMANDO DE VALVULAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,10		Valor Total: 45,10
Item: 220	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.039,00		Valor Total: 4.078,00
Item: 221	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CONDENSADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 630,80		Valor Total: 630,80
Item: 222	Unidade: UN	Marca: GOODEAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 77,40
Item: 223	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: COXIM AMORTECEDOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 172,00
Item: 224	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CRUZETA DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 96,10		Valor Total: 96,10
Item: 225	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: CUBO RODA DIANTERIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 159,80		Valor Total: 319,60
Item: 226	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.039,00		Valor Total: 2.039,00
Item: 227	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTERIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 248,50		Valor Total: 497,00
Item: 228	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 446,50		Valor Total: 446,50
Item: 229	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: FAROL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 286,70		Valor Total: 573,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 230	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: FEIXE MOLAS COMPLETA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 301,20		Valor Total: 1.204,80
Item: 231	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: FILTRO CABINE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,60		Valor Total: 61,20
Item: 232	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 247,90		Valor Total: 495,80
Item: 233	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 84,40
Item: 234	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: JG JUNTA MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 503,90		Valor Total: 503,90
Item: 235	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: JG RETENTOR DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,10		Valor Total: 122,10
Item: 236	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: JOGO DE PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,40		Valor Total: 196,80
Item: 237	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: KIT CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 892,10		Valor Total: 892,10
Item: 238	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: KIT MOLAS DA SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,60		Valor Total: 119,20
Item: 239	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,70		Valor Total: 143,40
Item: 240	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: MANGUEIRA AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 114,60		Valor Total: 114,60
Item: 241	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,50		Valor Total: 111,00
Item: 242	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 408,30		Valor Total: 408,30
Item: 243	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: PISTÃO COM ANEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.529,30		Valor Total: 3.058,60
Item: 244	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: PIVO DE SUSPENSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 90,80
Item: 245	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: RETENTOR DA POLIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,20		Valor Total: 75,20
Item: 246	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: RODAS DE FERRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,30		Valor Total: 446,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 247	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 153,50		Valor Total: 307,00
Item: 248	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: SAPATA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,90		Valor Total: 305,80
Item: 249	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.019,50		Valor Total: 1.019,50
Item: 250	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: SENDOR ROTAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 746,70		Valor Total: 746,70
Item: 251	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: SENSOR FLUXO DE AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,40		Valor Total: 160,40
Item: 252	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: TAMBOR DE FRIO TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 233,10		Valor Total: 466,20
Item: 253	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: TENSO ALT. COMPL. C/ POLIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 99,00
Item: 254	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,40		Valor Total: 148,80
Item: 255	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: MICRO ONIBUS IVECO
Descrição: TURBINA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.504,60		Valor Total: 3.504,60
Item: 256	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 261,80		Valor Total: 523,60
Item: 257	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 268,50		Valor Total: 1.074,00
Item: 258	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.194,40		Valor Total: 2.388,80
Item: 259	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 460,20		Valor Total: 460,20
Item: 260	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BOMBA OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 458,70		Valor Total: 458,70
Item: 261	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BRONZE BIELA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,60		Valor Total: 478,40
Item: 262	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BROZE MANCAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 127,40		Valor Total: 509,60
Item: 263	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BUCHA CENTRAL EST			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 203,90		Valor Total: 611,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 264	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,80	Valor Total: 347,20	
Item: 265	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,60	Valor Total: 217,20	
Item: 266	Unidade: UN	Marca: BOCHE	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: CANO INJETOR DIESEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 267,30	Valor Total: 534,60	
Item: 267	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: CHICOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 137,00	Valor Total: 137,00	
Item: 268	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,10	Valor Total: 268,20	
Item: 269	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.548,80	Valor Total: 2.548,80	
Item: 270	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: CUICA DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 382,30	Valor Total: 1.529,20	
Item: 271	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: ELEMENTO DE BICO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 269,60	Valor Total: 1.078,40	
Item: 272	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 815,60	
Item: 273	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 204,10	Valor Total: 2.449,20	
Item: 274	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 66,60	Valor Total: 333,00	
Item: 275	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 382,00	
Item: 276	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 63,70	Valor Total: 254,80	
Item: 277	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FILTRO DE OLEO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 256,00	
Item: 278	Unidade: UN	Marca: TRW	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: FILTRO RACO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 257,20	
Item: 279	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: JOGOS DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 652,80	Valor Total: 652,80	
Item: 280	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: KIT DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.784,20	Valor Total: 1.784,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 281	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 70,00	
Item: 282	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.593,00	Valor Total: 6.372,00	
Item: 283	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: LAMPADA 2 POL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 37,00	
Item: 284	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,10	Valor Total: 382,20	
Item: 285	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: LANTERNA PISCA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 130,30	Valor Total: 521,20	
Item: 286	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: LONAS DIANTEIRAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 246,10	Valor Total: 1.476,60	
Item: 287	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: LONAS TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 246,10	Valor Total: 1.476,60	
Item: 288	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: MOLA SUSPENSÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80	Valor Total: 1.019,20	
Item: 289	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 448,90	Valor Total: 448,90	
Item: 290	Unidade: UN	Marca: MAGNETMARILI	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1919R
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.329,20	Valor Total: 1.329,20	
Item: 291	Unidade: UN	Marca: MAGNETMARILI	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: RESERVATORIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,40	Valor Total: 350,40	
Item: 292	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 230,20	Valor Total: 230,20	
Item: 293	Unidade: UN	Marca: ORGUS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,20	Valor Total: 460,40	
Item: 294	Unidade: UN	Marca: VIAMAR	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 254,80	Valor Total: 1.019,20	
Item: 295	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: TENSOR CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,50	Valor Total: 329,00	
Item: 296	Unidade: UN	Marca: TWINGLASS	Modelo: ONIBUS MERCEDES 1519R
Descrição: VIDRO JANELA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 286,70	Valor Total: 1.720,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	020 22.644.081/0001-03	477.654,80	276.700,00	Sim
2 JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME	027 15.042.655/0001-08	406.347,41	296.600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

3 ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS	025	35.746.723/0001-19	478.053,20	297.000,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MOVIMENTOS DO LOTE					
25/03/2022 16:16:30	PUBLICADO				
25/03/2022 16:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
29/03/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
29/03/2022 09:01:55	DISPUTA				
29/03/2022 09:01:55	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		478.053,20	
29/03/2022 09:01:55	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		406.347,41	
29/03/2022 09:01:55	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		477.654,80	
29/03/2022 09:02:53	MENSAGEM	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)			
BOM DIA					
29/03/2022 09:04:34	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		386.030,04	
29/03/2022 09:04:56	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		365.712,66	
29/03/2022 09:06:46	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		364.500,00	
29/03/2022 09:08:12	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		364.200,00	
29/03/2022 09:08:34	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		363.500,00	
29/03/2022 09:08:50	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		363.400,00	
29/03/2022 09:09:09	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		363.000,00	
29/03/2022 09:09:28	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		362.100,00	
29/03/2022 09:09:29	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		363.200,00	
29/03/2022 09:09:34	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		362.000,00	
29/03/2022 09:09:45	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		361.900,00	
29/03/2022 09:10:06	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		361.500,00	
29/03/2022 09:10:38	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		361.400,00	
29/03/2022 09:10:53	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		361.300,00	
29/03/2022 09:10:53	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		361.200,00	
29/03/2022 09:11:09	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		361.100,00	
29/03/2022 09:11:10	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		360.800,00	
29/03/2022 09:11:24	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		360.600,00	
29/03/2022 09:11:37	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		360.400,00	
29/03/2022 09:11:55	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		360.200,00	
29/03/2022 09:12:13	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		361.000,00	
29/03/2022 09:12:15	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		355.050,00	
29/03/2022 09:12:27	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		353.000,00	
29/03/2022 09:12:39	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		352.000,00	
29/03/2022 09:12:44	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		350.000,00	
29/03/2022 09:12:58	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)		349.500,00	
29/03/2022 09:13:11	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)		349.400,00	
29/03/2022 09:13:30	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA		349.010,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

29/03/2022 09:13:36	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	349.100,00
29/03/2022 09:13:47	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	349.300,00
29/03/2022 09:13:48	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	348.300,00
29/03/2022 09:13:49	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	349.000,00
29/03/2022 09:13:56	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	348.200,00
29/03/2022 09:13:58	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	347.000,00
29/03/2022 09:14:13	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	346.900,00
29/03/2022 09:14:14	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	345.000,00
29/03/2022 09:14:29	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	345.400,00
29/03/2022 09:15:00	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	344.800,00
29/03/2022 09:15:06	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	343.500,00
29/03/2022 09:15:16	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	343.200,00
29/03/2022 09:15:23	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	342.700,00
29/03/2022 09:15:34	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	342.600,00
29/03/2022 09:15:50	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	342.000,00
29/03/2022 09:15:56	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	341.600,00
29/03/2022 09:16:06	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	341.900,00
29/03/2022 09:16:17	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	341.400,00
29/03/2022 09:16:31	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	341.200,00
29/03/2022 09:16:42	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	341.000,00
29/03/2022 09:16:44	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	340.000,00
29/03/2022 09:16:55	TEMPO RANDÔMICO		
29/03/2022 09:17:02	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	339.800,00
29/03/2022 09:17:20	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	338.999,00
29/03/2022 09:17:33	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	339.600,00
29/03/2022 09:17:44	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	338.600,00
29/03/2022 09:17:51	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	338.400,00
29/03/2022 09:18:03	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	337.999,00
29/03/2022 09:18:11	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	337.600,00
29/03/2022 09:18:20	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	337.300,00
29/03/2022 09:18:34	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	337.400,00
29/03/2022 09:18:43	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	337.100,00
29/03/2022 09:18:50	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	336.000,00
29/03/2022 09:19:01	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	335.800,00
29/03/2022 09:19:18	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	320.800,00
29/03/2022 09:19:26	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	320.700,00
29/03/2022 09:19:36	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	320.000,00
29/03/2022 09:19:44	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	319.800,00
29/03/2022 09:20:01	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	315.900,00
29/03/2022 09:21:03	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	315.800,00
29/03/2022 09:21:19	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	313.000,00
29/03/2022 09:21:26	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	299.898,00
29/03/2022 09:21:41	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	298.500,00
29/03/2022 09:22:23	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	298.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

29/03/2022 09:22:36	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	298.100,00
29/03/2022 09:22:47	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	297.000,00
29/03/2022 09:22:58	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	296.800,00
29/03/2022 09:23:40	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	296.700,00
29/03/2022 09:23:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 025			
29/03/2022 09:23:56	FECHADO 1		
29/03/2022 09:23:59	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 027)	296.600,00
29/03/2022 09:24:56	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 020)	276.700,00
29/03/2022 09:28:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO			
29/03/2022 09:29:02	HABILITAÇÃO		

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE II – AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS E MATERIAIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PEQUENO E MÉDIO PORTE DA FROTA DO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU-PI:**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 344,70	Valor Total: 1.378,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 344,70	Valor Total: 1.378,80
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,40	Valor Total: 229,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.580,20	Valor Total: 6.320,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BIELETA DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 186,70	Valor Total: 746,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: URBA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 660,80	Valor Total: 2.643,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 574,60	Valor Total: 574,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.519,50	Valor Total: 3.519,50
Item: 9	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO AUXILIAR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,90	Valor Total: 579,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 10	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO PITMAN			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 136,40	Valor Total: 545,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 409,20
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 851,40
Item: 13	Unidade: UN	Marca: JAHU	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 47,30	Valor Total: 473,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: SUSIN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.801,30	Valor Total: 2.801,30
Item: 15	Unidade: UN	Marca: CABOVEL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 253,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: CABOVEL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 252,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: VOLKSWAGEM	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CHICOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 933,70	Valor Total: 933,70
Item: 18	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO FREIO TRAS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 260,80
Item: 19	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 232,70	Valor Total: 465,40
Item: 20	Unidade: UN	Marca: GATES	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 127,20
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO CAMBIO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 97,60	Valor Total: 585,60
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM GRAND. MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 134,80	Valor Total: 808,80
Item: 23	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 1.404,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 24	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 358,10	Valor Total: 716,20
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ARTEB	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FAROL COMPLETO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 323,20	Valor Total: 646,40
Item: 26	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 673,60
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 56,10	Valor Total: 897,60
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 944,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,60	Valor Total: 559,20
Item: 30	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FLAUTA RODA TRAS			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 861,90	Valor Total: 861,90
Item: 31	Unidade: UN	Marca: SABÓ	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JOGO DE RETENTORES DE VALVULA			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 783,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 463,60	Valor Total: 927,20
Item: 33	Unidade: UN	Marca: LUK	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.083,00	Valor Total: 2.083,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ARTEB	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 258,50	Valor Total: 517,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: THERNOLASS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 682,30	Valor Total: 682,30
Item: 36	Unidade: UN	Marca: VOLKSWAGEM	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARACHOQUE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 466,80	Valor Total: 466,80
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MG FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 79,60	Valor Total: 477,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 38	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PIVÔ INFERIOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 100,50	Valor Total: 603,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ZEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 81,90	Valor Total: 327,60
Item: 40	Unidade: UN	Marca: SABÓ	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 82,60	Valor Total: 330,40
Item: 41	Unidade: UN	Marca: COFRAN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 446,30	Valor Total: 892,60
Item: 42	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRAS			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 104,10	Valor Total: 1.249,20
Item: 43	Unidade: UN	Marca: MG FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,10	Valor Total: 426,60
Item: 44	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SENSOR RAY			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 208,30	Valor Total: 416,60
Item: 45	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 161,60	Valor Total: 646,40
Item: 46	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR HD			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 114,90	Valor Total: 459,60
Item: 47	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 136,40	Valor Total: 545,60
Item: 48	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 100,50	Valor Total: 603,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: MASTER POWER	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.011,10	Valor Total: 2.011,10
Item: 50	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORT. DIANTEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 790,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR TARSEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 287,30	Valor Total: 574,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 52	Unidade: UN	Marca: LUK	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ATUADOR DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 323,20	Valor Total: 323,20
Item: 53	Unidade: UN	Marca: COFAP	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 90,60
Item: 54	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.652,00	Valor Total: 6.608,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 129,20
Item: 56	Unidade: UN	Marca: URBA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 301,60	Valor Total: 301,60
Item: 57	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 933,70	Valor Total: 933,70
Item: 58	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO AXIAL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 154,40	Valor Total: 154,40
Item: 59	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO PITMAN			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 135,10	Valor Total: 135,10
Item: 60	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 184,80
Item: 61	Unidade: UN	Marca: SUSIN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.873,10	Valor Total: 2.873,10
Item: 62	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 114,90	Valor Total: 229,80
Item: 63	Unidade: UN	Marca: AMPRI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.759,80	Valor Total: 7.519,60
Item: 64	Unidade: UN	Marca: RENAULT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.872,10	Valor Total: 3.872,10
Item: 65	Unidade: UN	Marca: CONTROL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO DE FREIO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 516,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 66	Unidade: UN	Marca: CONTROL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 412,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.795,70	Valor Total: 1.795,70
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ROY+I89:1108CE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CONDENSADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 359,10	Valor Total: 359,10
Item: 69	Unidade: UN	Marca: GATES	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 129,20
Item: 70	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO CAMBIO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 620,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 232,10	Valor Total: 928,40
Item: 72	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 297,60
Item: 73	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 67,20
Item: 74	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 118,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE OLEO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,30	Valor Total: 186,60
Item: 76	Unidade: UN	Marca: RENAULT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FLAUTA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.292,90	Valor Total: 2.585,80
Item: 77	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT BAT AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 35,80
Item: 78	Unidade: UN	Marca: LUK	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.436,50	Valor Total: 1.436,50
Item: 79	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT ESTAB ESTER			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 200,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 80	Unidade: UN	Marca: MAHLE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT MOTOR PISTAO COM ANEIS			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.256,90	Valor Total: 3.770,70
Item: 81	Unidade: UN	Marca: FAMA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: MOLA SUSPENSÃO			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 228,80	Valor Total: 2.745,60
Item: 82	Unidade: UN	Marca: MG FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,40	Valor Total: 241,60
Item: 83	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,50	Valor Total: 338,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: POLIA ACD			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 71,80	Valor Total: 71,80
Item: 85	Unidade: UN	Marca: VISCONDE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.875,40	Valor Total: 5.626,20
Item: 86	Unidade: UN	Marca: SABÔ	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETENTOR DE VOLANTE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,50	Valor Total: 169,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 103,40	Valor Total: 206,80
Item: 88	Unidade: UN	Marca: MG FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 153,10	Valor Total: 306,20
Item: 89	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SENSOR RAY			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 208,60	Valor Total: 208,60
Item: 90	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 172,30	Valor Total: 344,60
Item: 91	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,10	Valor Total: 536,40
Item: 92	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 114,90	Valor Total: 229,80
Item: 93	Unidade: UN	Marca: MASTER POWER	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.873,10	Valor Total: 2.873,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 94	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 272,90	Valor Total: 1.091,60
Item: 95	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 272,90	Valor Total: 1.091,60
Item: 96	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 258,40
Item: 97	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 258,40
Item: 98	Unidade: UN	Marca: URBA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,30	Valor Total: 186,60
Item: 99	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 327,40	Valor Total: 654,80
Item: 100	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO AXIAL			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 158,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 251,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: JAHU	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 391,20
Item: 103	Unidade: UN	Marca: SUSIN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 861,90	Valor Total: 861,90
Item: 104	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 79,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,70	Valor Total: 179,40
Item: 106	Unidade: UN	Marca: CONTROL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO DE FREIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,60	Valor Total: 161,20
Item: 107	Unidade: UN	Marca: CONTROL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 107,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 108	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COMPRESSOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.652,00	Valor Total: 3.304,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 287,30	Valor Total: 287,30
Item: 110	Unidade: UN	Marca: GATES	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 90,90
Item: 111	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 115,40
Item: 112	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,90	Valor Total: 193,80
Item: 113	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,40	Valor Total: 114,80
Item: 114	Unidade: UN	Marca: RCD	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FAROL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 201,10	Valor Total: 402,20
Item: 115	Unidade: UN	Marca: CINDUMEL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FEIXE MOLAS			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 287,90	Valor Total: 1.727,40
Item: 116	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 102,80
Item: 117	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 71,60
Item: 118	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 97,60
Item: 119	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 69,20
Item: 120	Unidade: UN	Marca: SPAAL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JG JUNTAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 215,40
Item: 121	Unidade: UN	Marca: MAHLE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JG KIT PISTÃO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 574,60	Valor Total: 2.298,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 122	Unidade: UN	Marca: VALEO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 445,30	Valor Total: 445,30
Item: 123	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,20	Valor Total: 136,80
Item: 124	Unidade: UN	Marca: GOODKS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 348,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: THERMOGLASS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARABRISA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 574,60	Valor Total: 574,60
Item: 126	Unidade: UN	Marca: CENTAURO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARACHOQUE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 280,10	Valor Total: 560,20
Item: 127	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,20	Valor Total: 200,80
Item: 128	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 158,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: ZEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,40	Valor Total: 114,80
Item: 130	Unidade: UN	Marca: SABO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 59,40
Item: 131	Unidade: UN	Marca: COFRAN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 90,40	Valor Total: 180,80
Item: 132	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ROLANTE RODA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 86,80
Item: 133	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 79,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: NTK	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SOLDA LAMBDA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 272,20
Item: 135	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,60	Valor Total: 161,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 136	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,80		Valor Total: 107,60
Item: 137	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR HD			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 88,40		Valor Total: 176,80
Item: 138	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,80		Valor Total: 107,60
Item: 139	Unidade: UN	Marca: SUSIN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: VIRABREQUE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 323,20		Valor Total: 646,40
Item: 140	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 198,80		Valor Total: 397,60
Item: 141	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,90		Valor Total: 351,80
Item: 142	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BANDEJA DE SUSPENSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 251,30		Valor Total: 502,60
Item: 143	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,70		Valor Total: 155,40
Item: 144	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATERIA 48 AMPERES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 347,00		Valor Total: 347,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BICO INJETOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 798,20		Valor Total: 1.596,40
Item: 146	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,30		Valor Total: 220,30
Item: 147	Unidade: UN	Marca: URBA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,40		Valor Total: 248,40
Item: 148	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,70		Valor Total: 185,70
Item: 149	Unidade: UN	Marca: CONTROLIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 206,00		Valor Total: 206,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 150	Unidade: UN	Marca: ANROI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE OLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 382,30		Valor Total: 382,30
Item: 151	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO AUXILIAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,40		Valor Total: 361,60
Item: 152	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 181,20
Item: 153	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DA BANDEJA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 181,20
Item: 154	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,10		Valor Total: 100,40
Item: 155	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 70,40
Item: 156	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 110,80
Item: 157	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA LATERAL ESTA DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,30		Valor Total: 69,20
Item: 158	Unidade: UN	Marca: FIAT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.293,30		Valor Total: 3.293,30
Item: 159	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82,60		Valor Total: 82,60
Item: 160	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE COMANDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,20		Valor Total: 181,20
Item: 161	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,60		Valor Total: 161,20
Item: 162	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,10		Valor Total: 330,60
Item: 163	Unidade: UN	Marca: PATRAL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CALCIO DO ROLAMENTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 133,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 164	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO DA RODA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 95,60	Valor Total: 382,40
Item: 165	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 90,40	Valor Total: 180,80
Item: 166	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 178,20	Valor Total: 356,40
Item: 167	Unidade: UN	Marca: NWO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COLAR DE EMBREAGEM			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 116,80
Item: 168	Unidade: UN	Marca: APLIC	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COMANDO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 442,30	Valor Total: 442,30
Item: 169	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CONDESADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 996,10	Valor Total: 996,10
Item: 170	Unidade: UN	Marca: GATES	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 99,80
Item: 171	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 79,60	Valor Total: 159,20
Item: 172	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO CAMBIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,50	Valor Total: 167,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 116,20	Valor Total: 232,40
Item: 174	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 201,70	Valor Total: 403,40
Item: 175	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO TRAZEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 210,90	Valor Total: 421,80
Item: 176	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 160,90	Valor Total: 321,80
Item: 177	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: EVAPORADOR AR CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 387,80	Valor Total: 387,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 178	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 90,60
Item: 179	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 55,40
Item: 180	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE COMBISTIVEL COM SENSOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,90		Valor Total: 381,80
Item: 181	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,20		Valor Total: 74,40
Item: 182	Unidade: UN	Marca: SPAAL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JG JUNTAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 437,40		Valor Total: 874,80
Item: 183	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JOGO DE PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,80		Valor Total: 175,60
Item: 184	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT COIFA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,90		Valor Total: 131,80
Item: 185	Unidade: UN	Marca: VALEO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,40		Valor Total: 1.600,40
Item: 186	Unidade: UN	Marca: OSRAM	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: LAMPADA FAROL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,10		Valor Total: 463,40
Item: 187	Unidade: UN	Marca: ROYCE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: MANGUEIRA AR CONDICIONADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 98,90		Valor Total: 197,80
Item: 188	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: MOLA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 444,00
Item: 189	Unidade: UN	Marca: THERMOGLASS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 640,90		Valor Total: 640,90
Item: 190	Unidade: UN	Marca: CENTAURO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARACHOQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 829,20		Valor Total: 829,20
Item: 191	Unidade: UN	Marca: MG FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,80		Valor Total: 175,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 192	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40
Item: 193	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ROLAMENTO RODA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 135,10	Valor Total: 540,40
Item: 194	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 137,10	Valor Total: 274,20
Item: 195	Unidade: UN	Marca: NAKATA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 295,80
Item: 196	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 202,70	Valor Total: 405,40
Item: 197	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 192,60	Valor Total: 385,20
Item: 198	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TERMINAL DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 184,00
Item: 199	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: AMORTECEDOR TRAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 323,20	Valor Total: 646,40
Item: 200	Unidade: UN	Marca: CORVEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATENTE AMORTECEDOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 273,20	Valor Total: 546,40
Item: 201	Unidade: UN	Marca: ONBAT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BATERIA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 344,70	Valor Total: 344,70
Item: 202	Unidade: UN	Marca: MAHLE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BIELA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,80	Valor Total: 603,20
Item: 203	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BIELETA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 215,20
Item: 204	Unidade: UN	Marca: MAXXI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 215,40
Item: 205	Unidade: UN	Marca: DELPHI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 208,30	Valor Total: 208,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 206	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BRAÇO AXIAL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 135,00
Item: 207	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 71,60
Item: 208	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA BAND			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 74,40
Item: 209	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA DO FEIXE DE MOLA			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 40,10	Valor Total: 320,80
Item: 210	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: BUCHA LATERAL EST DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 71,60
Item: 211	Unidade: UN	Marca: FIAT	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.052,70	Valor Total: 3.052,70
Item: 212	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO CAPO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 25,70
Item: 213	Unidade: UN	Marca: EFRARI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CABO DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 65,80
Item: 214	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO DE FREIO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 50,60	Valor Total: 202,40
Item: 215	Unidade: UN	Marca: CONTROIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CILINDRO MESTRE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 211,80	Valor Total: 423,60
Item: 216	Unidade: UN	Marca: GATES	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 36,80
Item: 217	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO CAMBIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 133,80
Item: 218	Unidade: UN	Marca: MOBENSANI	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 123,40
Item: 219	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: CUBO RODA DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 65,20	Valor Total: 260,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 220	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,80	Valor Total: 209,60
Item: 221	Unidade: UN	Marca: RCD	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FAROL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 229,80	Valor Total: 459,60
Item: 222	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 35,80
Item: 223	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR CABINE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 51,40
Item: 224	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 51,40
Item: 225	Unidade: UN	Marca: TECFIL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: FILTRO DE ÓLEO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 33,20
Item: 226	Unidade: UN	Marca: SPAAL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JG JUNTAS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 204,00	Valor Total: 408,00
Item: 227	Unidade: UN	Marca: MAHLE	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: JG KIT PISTÃO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 689,50	Valor Total: 2.758,00
Item: 228	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,90	Valor Total: 193,80
Item: 229	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 215,20
Item: 230	Unidade: UN	Marca: VALEO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 255,60	Valor Total: 1.022,40
Item: 231	Unidade: UN	Marca: KIT E CIA	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: KIT ESTAB EXTER			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 57,20
Item: 232	Unidade: UN	Marca: CENTAURO	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PARACHOQUE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 270,40	Valor Total: 270,40
Item: 233	Unidade: UN	Marca: SYL	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PAST DIANT			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 68,20	Valor Total: 272,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 234	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: PIVÔ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 50,20		Valor Total: 200,80
Item: 235	Unidade: UN	Marca: ZEN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: POLIA ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 122,00
Item: 236	Unidade: UN	Marca: SABÓ	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 68,80		Valor Total: 68,80
Item: 237	Unidade: UN	Marca: SKF	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: ROLAMENTO RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 632,00
Item: 238	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SAPATA TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,40		Valor Total: 609,60
Item: 239	Unidade: UN	Marca: NTK	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: SOLDA LAMBDA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 239,30		Valor Total: 478,60
Item: 240	Unidade: UN	Marca: HIPER FREIOS	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,40		Valor Total: 545,60
Item: 241	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR ALT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,10		Valor Total: 272,20
Item: 242	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 190,90		Valor Total: 381,80
Item: 243	Unidade: UN	Marca: NYTRON	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TENSOR CORR HD			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 122,00
Item: 244	Unidade: UN	Marca: VIEMAR	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: TERMINAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 316,00
Item: 245	Unidade: UN	Marca: SUSIN	Modelo: PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL
Descrição: VIRABREQUE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 897,80		Valor Total: 897,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS	032	35.746.723/0001-19	245.028,80	160.000,00	Sim
2 JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	092	22.644.081/0001-03	271.289,50	167.800,00	Sim
3 JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME	053	15.042.655/0001-08	220.525,99	168.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
25/03/2022 16:16:30	PUBLICADO			
25/03/2022 16:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/03/2022 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
29/03/2022 09:01:57	DISPUTA			
29/03/2022 09:01:57	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			245.028,80
29/03/2022 09:01:57	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			220.525,99
29/03/2022 09:01:57	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			271.289,50
29/03/2022 09:07:13	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			220.100,00
29/03/2022 09:07:51	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			215.000,00
29/03/2022 09:08:26	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			214.222,00
29/03/2022 09:08:37	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			214.500,00
29/03/2022 09:09:03	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			212.300,00
29/03/2022 09:09:10	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			214.200,00
29/03/2022 09:09:20	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			212.100,00
29/03/2022 09:09:47	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			211.150,00
29/03/2022 09:10:11	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			211.100,00
29/03/2022 09:10:28	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			210.900,00
29/03/2022 09:10:49	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			210.800,00
29/03/2022 09:11:21	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			214.095,00
29/03/2022 09:11:22	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			210.300,00
29/03/2022 09:11:30	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			204.095,00
29/03/2022 09:11:31	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			210.200,00
29/03/2022 09:11:46	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			204.080,00
29/03/2022 09:11:52	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			202.500,00
29/03/2022 09:12:04	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			202.050,00
29/03/2022 09:12:28	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			201.400,00
29/03/2022 09:12:55	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			201.200,00
29/03/2022 09:12:55	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			200.000,00
29/03/2022 09:13:04	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			199.800,00
29/03/2022 09:13:07	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			199.900,00
29/03/2022 09:13:25	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			199.500,00
29/03/2022 09:13:37	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			199.400,00
29/03/2022 09:14:01	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			199.100,00
29/03/2022 09:14:20	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			199.300,00
29/03/2022 09:14:25	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			198.500,00
29/03/2022 09:14:34	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			198.000,00
29/03/2022 09:14:40	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			199.200,00
29/03/2022 09:14:44	LANCE ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			197.500,00
29/03/2022 09:14:52	LANCE JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)			197.100,00
29/03/2022 09:14:58	LANCE JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)			197.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

29/03/2022 09:15:10	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	196.800,00
29/03/2022 09:15:26	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	196.400,00
29/03/2022 09:15:36	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	196.300,00
29/03/2022 09:15:46	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	196.200,00
29/03/2022 09:16:07	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	196.050,00
29/03/2022 09:16:18	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	195.000,00
29/03/2022 09:16:24	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	196.100,00
29/03/2022 09:16:45	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	194.600,00
29/03/2022 09:16:53	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	194.800,00
29/03/2022 09:16:57	TEMPO RANDÔMICO		
29/03/2022 09:17:01	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	194.500,00
29/03/2022 09:17:11	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	194.400,00
29/03/2022 09:17:19	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	194.100,00
29/03/2022 09:17:41	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	193.999,00
29/03/2022 09:17:59	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	192.500,00
29/03/2022 09:18:02	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	193.800,00
29/03/2022 09:18:17	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	192.300,00
29/03/2022 09:18:31	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	190.000,00
29/03/2022 09:18:32	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	192.100,00
29/03/2022 09:18:46	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	191.900,00
29/03/2022 09:18:50	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	189.800,00
29/03/2022 09:19:03	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	183.500,00
29/03/2022 09:19:14	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	183.200,00
29/03/2022 09:19:16	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	180.000,00
29/03/2022 09:19:35	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	170.800,00
29/03/2022 09:19:37	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	179.500,00
29/03/2022 09:19:50	LANCE	JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA ME (PARTICIPANTE 053)	168.000,00
29/03/2022 09:19:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 032			
29/03/2022 09:19:57	FECHADO 1		
29/03/2022 09:20:00	LANCE	JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO (PARTICIPANTE 092)	167.800,00
29/03/2022 09:20:06	LANCE	ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA	160.000,00
29/03/2022 09:24:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA			
29/03/2022 09:25:02	HABILITAÇÃO		



PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÊDO